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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62012007A

2. Data e Regjistrimit 12/08/2016
3. Emri i Subjektit NOART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.4, Rruga 
Vangjush Gambeta, Ndertesa Nr.3, Hyrja Nr.2, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (Marketing & Investment) Tregtim me  pakice i mallrave te 

ndryshme. Shitje me pakice e mjeteve te transports te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim me pakice te te 
gjitha produkteve bujqesore. punime te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje. korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 
2. Shitje me pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. 
te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Shitje me pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te 
transport tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve te 
transportit tokesor. ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te 
te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente prodhime 
metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. 3. 
Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe 
mirmbajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. tokesore. detare, 
ajrore. hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen 
e pasurive te paluajtshme. duke perfshire pa u kufizuar. 
shitje. qiradhenie. riparime, blerje. rimarrje te pasurive te 
patundshme ne Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per 
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transportin e pasagjereve ose te mallrave. te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. 4. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(natte,benzine,lubrifikante.etj).Administrimi i pikave 
te karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. 
Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. 5. Hapja dhe administrimi i 
pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e 
aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise. bar. restorant, mallra te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak 
si. detergjente, tregtim i te gjitha materialeve. veshmbathje. 
tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtim me pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha 
llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh. desing lulishtesh, 
furnitura fidanesh. mirembajteje pajisjesh, instalime 
teknologjike. dhe parqesh ekologjike te ndryshme. 
mirembajtje ambjentesh, 6. Sistemime, transport kartotekash, 
dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash. 7. Planifikim, 
konsultim ne ndertim. mjedis. transport, infrastrukture. 
impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura 
me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t'i 
sherbejne direkt interesit te deges. 8. Pajisje dhe materiale 
kancelarie per perdorim personal dhe zyra. Shitje te pajisjeve 
hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo. 
rakorderi. pompa uji, pajisje hidraulike per vaditje etj. ) per 
perdorim civil dhe industrial. Shitje e biletave per transport 
tokesor dhe ajror, kombetar dhe nderkombetar. Import-
eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore 
dhe perdorim shtepiak si : detergjente. veshmbathje. aksesore 
etj. Tregtim me pakice te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, punime te ndryshme ne bujqesi, 
transport i produkteve bujqesore, pajisje elektrike. elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, pastrim kimik Projektim. 
zbatime punime ndertimi. konsulence. supervizion dhe 
kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime te materialeve te 
ndertimit. prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme 
parafabrikate dhe elemente te ndertimit. prodhimin e 
elementeve gjysem fabrikat. prodhim dhe tregtim i dyerve 
dhe dritareve prej druri dhe duralumini. franksionimeve te 
zhavorreve. shpime me sonde etj. 9. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike. 
bujqesore,mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve etj. Veprimtari ne fushen e turizmit. transportit. 
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industrise. ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 
10. Shoqeria. brenda kufijeve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. do te kryeje cdo operacion tregtar e 
financial- qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja. te krijoje 
sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera 
si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesor 
te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 1 1. 
Percaktimi i normativave te harxhimit te karburantit, te vajit 
dhe nderrimit te filtrave per automjete dhe gjeneratore. 12. 
Vleresim per nxjerrjen jashte perdorimi per automjeteve te 
transportit. 13. Prerje te siguracioneve per sigurim te jetes 
dhe makinave pavarsisht marka dhe tonazhi i saj. Shitjen me 
pakice te ushqimeve me origjine shtazore (per njerez), 
produkteve bujqesore, arrore dhe frutore si geshtenja, 
boronica etj.
Rifat Toska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2021                Deri: 17/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RifatToska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOART
E-Mail: toska.rifat@yahoo.com  
Telefon: 0699209336  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-875759-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE3C24D-BB1E-42DC-AE2F-72180098392A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9362A6-9ABB-4034-B575-CE44C6A3FB00
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regjistrimit
19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115549-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndertesa Nr.1, 
Kati II, Zyra Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga e Barikadave, Pallati 2/8,Shkalla 4,kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791161-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga e Barikadave, Pallati 2/8, Shkalla 4, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndertesa Nr.1, Kati II, Zyra 
Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-921629-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.08.2018 per ndryshim objekti 
dhe numri telefoni. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC34030E-D867-4BB5-9E4B-3629705D8FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC34030E-D867-4BB5-9E4B-3629705D8FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFDD96A-DB6B-4A53-A29C-FDF0A8BD8FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08513498-48EE-45A9-93BB-476633BE61E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA40A0-D6D4-416D-8194-8082710D376E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA40A0-D6D4-416D-8194-8082710D376E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE5672C-4D91-4212-AEA6-39F10A9F74DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A99220-BFB4-44FA-B723-E87F6A24DC4A
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Telefon ishte            ("0688033099")          u be            ("0699209336")         
Objekti ishte            ("(Marketing & Investment) Tregtim me shumice e pakice. import-
eksport i mallrave te ndryshme. Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te 
transports te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 2. 
Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-
import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe 
te perdorura per automjete te transports tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve te 
transportit tokesor. ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import 
aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit 
etj. 3. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te gjitha llojeve te 
mjeteve. tokesore. detare, ajrore. hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme. duke perfshire pa u kufizuar. shitje. qiradhenie. riparime, blerje. 
rimarrje te pasurive te patundshme ne Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te 
mallrave. te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. 4. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(natte,benzine,lubrifikante.etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. 5. Hapja dhe administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise. bar. restorant. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si. detergjente, tregtim i te gjitha 
materialeve. veshmbathje. tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. desing lulishtesh, furnitura fidanesh. 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike. dhe parqesh ekologjike te ndryshme. 
mirembajtje ambjentesh, 6. Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim 
dokumentacioni kartotekash. 7. Planifikim, konsultim ne ndertim. mjedis. transport, 
infrastrukture. impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te 
gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t'i sherbejne direkt interesit te deges. 8. Pajisje dhe 
materiale kancelarie per perdorim personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje te 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo. rakorderi. pompa uji, 
pajisje hidraulike per vaditje etj. ) per perdorim civil dhe industrial. Shitje e biletave per 
transport tokesor dhe ajror, kombetar dhe nderkombetar. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si : detergjente. veshmbathje. 
aksesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore organike 
dhe inorganike, punime te ndryshme ne bujqesi, transport i produkteve bujqesore. Import-
eksport. pajisje elektrike. elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, pastrim kimik Projektim. zbatime punime 
ndertimi. konsulence. supervizion dhe kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime te 
materialeve te ndertimit. prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme parafabrikate dhe 
elemente te ndertimit. prodhimin e elementeve gjysem fabrikat. prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. franksionimeve te zhavorreve. shpime me 
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sonde etj. 9. Veprimtari ne fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, 
turistike. bujqesore,mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. 
Veprimtari ne fushen e turizmit. transportit. industrise. ne perpunimin e tregtimin e 
lendeve djegese etj. 10. Shoqeria. brenda kufijeve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi. do te kryeje cdo operacion tregtar e financial- qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi 
me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja. te krijoje sipermarrje te reja 
ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar 
objektin kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 1 1. Percaktimi i 
normativave te harxhimit te karburantit, te vajit dhe nderrimit te filtrave per automjete dhe 
gjeneratore. 12. Vleresim per nxjerrjen jashte perdorimi per automjeteve te transportit. 13. 
Prerje te siguracioneve per sigurim te jetes dhe makinave pavarsisht marka dhe tonazhi i 
saj.")          u be            ("(Marketing & Investment) Tregtim me shumice e pakice. 
import-eksport i mallrave te ndryshme. Import Export, shitje me shumice dhe pakice 
e mjeteve te transports te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore. punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj), 
transport i produkteve bujqesore. 2. Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e 
mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice 
e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te 
transports tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve te transportit tokesor. ajror, 
dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. 3. Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. 
tokesore. detare, ajrore. hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme. duke perfshire pa u kufizuar. shitje. qiradhenie. riparime, 
blerje. rimarrje te pasurive te patundshme ne Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik 
i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve 
ose te mallrave. te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. 4. Shitja me pakice e 
lendeve djegese(natte,benzine,lubrifikante.etj).Administrimi i pikave te karburantit 
per shitje me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe 
jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. 5. Hapja dhe administrimi i pikave 
te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise. bar. restorant. Import-eksport 
i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si. 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve. veshmbathje. tuba rekorderi, 
elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim me shumice dhe pakice, te 
pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike 
si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe 
kolaudim punimesh. desing lulishtesh, furnitura fidanesh. mirembajteje pajisjesh, 
instalime teknologjike. dhe parqesh ekologjike te ndryshme. mirembajtje 
ambjentesh, 6. Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni 
kartotekash. 7. Planifikim, konsultim ne ndertim. mjedis. transport, infrastrukture. 
impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te gjitha 
aktivitetet e tjera te cilat synojne t'i sherbejne direkt interesit te deges. 8. Pajisje dhe 
materiale kancelarie per perdorim personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje te 
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pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo. rakorderi. pompa 
uji, pajisje hidraulike per vaditje etj. ) per perdorim civil dhe industrial. Shitje e 
biletave per transport tokesor dhe ajror, kombetar dhe nderkombetar. Import-
eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si : 
detergjente. veshmbathje. aksesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, punime te ndryshme ne bujqesi, 
transport i produkteve bujqesore. Import-eksport. pajisje elektrike. elektro-shtepiake 
te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
pastrim kimik Projektim. zbatime punime ndertimi. konsulence. supervizion dhe 
kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime te materialeve te ndertimit. prodhim dhe 
tregtimi i betoneve te ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndertimit. prodhimin 
e elementeve gjysem fabrikat. prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini. franksionimeve te zhavorreve. shpime me sonde etj. 9. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike. bujqesore,mallra 
dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit. transportit. industrise. ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 10. 
Shoqeria. brenda kufijeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financial- qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hape veprimtari te reja. te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 1 1. Percaktimi i 
normativave te harxhimit te karburantit, te vajit dhe nderrimit te filtrave per 
automjete dhe gjeneratore. 12. Vleresim per nxjerrjen jashte perdorimi per 
automjeteve te transportit. 13. Prerje te siguracioneve per sigurim te jetes dhe 
makinave pavarsisht marka dhe tonazhi i saj. Shitjen me shumice dhe pakice te 
ushqimeve me origjine shtazore (per njerez). Import-export te produkteve bujqesore, 
arrore dhe frutore si geshtenja, boronica etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171626-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.18.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("toska.rifat@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("(Marketing & Investment) Tregtim me shumice e pakice. import-
eksport i mallrave te ndryshme. Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te 
transports te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 2. 
Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-
import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DDC9F6-6A82-4D2F-81D0-484F2EE4573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DDC9F6-6A82-4D2F-81D0-484F2EE4573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4CC3DE-9095-4030-96FE-A9C33A738EFE
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te perdorura per automjete te transports tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve te 
transportit tokesor. ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import 
aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit 
etj. 3. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te gjitha llojeve te 
mjeteve. tokesore. detare, ajrore. hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme. duke perfshire pa u kufizuar. shitje. qiradhenie. riparime, blerje. 
rimarrje te pasurive te patundshme ne Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve ose te 
mallrave. te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire. 4. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(natte,benzine,lubrifikante.etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje me 
pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. 5. Hapja dhe administrimi i pikave te karburantit dhe te 
mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise. bar. restorant. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si. detergjente, tregtim i te gjitha 
materialeve. veshmbathje. tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. desing lulishtesh, furnitura fidanesh. 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike. dhe parqesh ekologjike te ndryshme. 
mirembajtje ambjentesh, 6. Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim 
dokumentacioni kartotekash. 7. Planifikim, konsultim ne ndertim. mjedis. transport, 
infrastrukture. impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te 
gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t'i sherbejne direkt interesit te deges. 8. Pajisje dhe 
materiale kancelarie per perdorim personal dhe zyra. Import-Eksport dhe shitje te 
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo. rakorderi. pompa uji, 
pajisje hidraulike per vaditje etj. ) per perdorim civil dhe industrial. Shitje e biletave per 
transport tokesor dhe ajror, kombetar dhe nderkombetar. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si : detergjente. veshmbathje. 
aksesore etj. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore organike 
dhe inorganike, punime te ndryshme ne bujqesi, transport i produkteve bujqesore. Import-
eksport. pajisje elektrike. elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, pastrim kimik Projektim. zbatime punime 
ndertimi. konsulence. supervizion dhe kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime te 
materialeve te ndertimit. prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme parafabrikate dhe 
elemente te ndertimit. prodhimin e elementeve gjysem fabrikat. prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. franksionimeve te zhavorreve. shpime me 
sonde etj. 9. Veprimtari ne fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, 
turistike. bujqesore,mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. 
Veprimtari ne fushen e turizmit. transportit. industrise. ne perpunimin e tregtimin e 
lendeve djegese etj. 10. Shoqeria. brenda kufijeve te parashikuara nga legjislacioni ne 
fuqi. do te kryeje cdo operacion tregtar e financial- qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi 
me objektin e saj. Shoqeria mund te hape veprimtari te reja. te krijoje sipermarrje te reja 
ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar 
objektin kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 1 1. Percaktimi i 
normativave te harxhimit te karburantit, te vajit dhe nderrimit te filtrave per automjete dhe 
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gjeneratore. 12. Vleresim per nxjerrjen jashte perdorimi per automjeteve te transportit. 13. 
Prerje te siguracioneve per sigurim te jetes dhe makinave pavarsisht marka dhe tonazhi i 
saj. Shitjen me shumice dhe pakice te ushqimeve me origjine shtazore (per njerez). Import-
export te produkteve bujqesore, arrore dhe frutore si geshtenja, boronica etj.")          u be            
("(Marketing & Investment) Tregtim me  pakice i mallrave te ndryshme. Shitje me 
pakice e mjeteve te transports te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim me pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore. punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj), 
transport i produkteve bujqesore. 2. Shitje me pakice e mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje 
industriale. Shitje me pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit. te reja dhe te 
perdorura per automjete te transport tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve te 
transportit tokesor. ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import 
aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se 
drurit etj. 3. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e te 
gjitha llojeve te mjeteve. tokesore. detare, ajrore. hapja pika lavazhi. Investime dhe 
sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme. duke perfshire pa u kufizuar. shitje. 
qiradhenie. riparime, blerje. rimarrje te pasurive te patundshme ne Shqiperi. 
Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren 
per transportin e pasagjereve ose te mallrave. te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire. 4. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(natte,benzine,lubrifikante.etj).Administrimi i pikave te karburantit per shitje 
me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. 5. Hapja dhe administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise. bar. restorant, mallra te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si. detergjente, tregtim i 
te gjitha materialeve. veshmbathje. tuba rekorderi, elektropompa si dhe mirembajtja 
e tyre etj. Tregtim me pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime punimesh ndertimi, 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. desing lulishtesh, furnitura 
fidanesh. mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike. dhe parqesh ekologjike te 
ndryshme. mirembajtje ambjentesh, 6. Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, 
arshivim dokumentacioni kartotekash. 7. Planifikim, konsultim ne ndertim. mjedis. 
transport, infrastrukture. impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e 
lidhura me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t'i sherbejne direkt 
interesit te deges. 8. Pajisje dhe materiale kancelarie per perdorim personal dhe zyra. 
Shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike ( tubo. 
rakorderi. pompa uji, pajisje hidraulike per vaditje etj. ) per perdorim civil dhe 
industrial. Shitje e biletave per transport tokesor dhe ajror, kombetar dhe 
nderkombetar. Import-eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore 
dhe perdorim shtepiak si : detergjente. veshmbathje. aksesore etj. Tregtim me pakice 
te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, punime te ndryshme ne 
bujqesi, transport i produkteve bujqesore, pajisje elektrike. elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
pastrim kimik Projektim. zbatime punime ndertimi. konsulence. supervizion dhe 
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kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime te materialeve te ndertimit. prodhim dhe 
tregtimi i betoneve te ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndertimit. prodhimin 
e elementeve gjysem fabrikat. prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini. franksionimeve te zhavorreve. shpime me sonde etj. 9. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike. bujqesore,mallra 
dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit. transportit. industrise. ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. 10. 
Shoqeria. brenda kufijeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financial- qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. 
Shoqeria mund te hape veprimtari te reja. te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin 
kryesor te shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 1 1. Percaktimi i 
normativave te harxhimit te karburantit, te vajit dhe nderrimit te filtrave per 
automjete dhe gjeneratore. 12. Vleresim per nxjerrjen jashte perdorimi per 
automjeteve te transportit. 13. Prerje te siguracioneve per sigurim te jetes dhe 
makinave pavarsisht marka dhe tonazhi i saj. Shitjen me pakice te ushqimeve me 
origjine shtazore (per njerez), produkteve bujqesore, arrore dhe frutore si geshtenja, 
boronica etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244105-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 27.06.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr11, Rruga Dritan Hoxha, pallati 4 katesh, kati I, Zona 
kadastrale Nr8310. Nr P/10-298. Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga e Barikadave, Pallati 2/8, Shkalla 4, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294395-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46D7093-CC5A-46B3-BD99-C8E04699BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46D7093-CC5A-46B3-BD99-C8E04699BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A048594-73E7-497A-8B57-FAD2900DA00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9698CF-1296-4860-AA97-898D94A5FF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D96B50-BA6F-40CF-B91B-E1529F6C376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D96B50-BA6F-40CF-B91B-E1529F6C376D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554227-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Doc 07-22-2020 22-37-43.pdf
Doc 07-22-2020 22-19-58.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754161-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim asambleje Noart 2020 vulosur.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Signed_Shenimet2020.pdf

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771937-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.08.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Rifat Toska. Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, Rruga Vangjush Gambeta, Ndertesa Nr.3, Hyrja Nr.2, 
Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr11, Rruga Dritan Hoxha, pallati 4 katesh, kati I, Zona kadastrale 
Nr8310. Nr P/10-298. Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rifat Toska")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/08/2016")            u be              ("17/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rifat Toska")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798D2B80-73A4-4940-9EF7-52C1192AFE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC182996-0508-457F-BD0A-872B06A1C279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474D36F9-A6C2-4B30-8001-E2D4C08D34A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD1058-045E-4CC1-97A1-F3C47C140581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD1058-045E-4CC1-97A1-F3C47C140581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A79573A-B9C5-42EC-85FA-BC1AEADA6C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DFEFF9-6604-45AF-987D-083CEB819519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DC98A3-DEFD-46FD-8079-E816B3DA3562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832B09A8-0DD7-4165-AFA1-B13F90BC0854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864489CE-AB6C-47DC-9A2F-01FABD8A76A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D64F0-C086-429F-A5A2-05AA491CDFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB99DE3-3330-4115-8377-6D93C4D7B12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70DCA7C-FCDF-489D-A760-52BC150F90C6
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Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("17/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956703-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Noart 2021 1-8.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Miratimi bilancit 2021 Noart.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26836377-96AD-4ABF-B567-30E3E09C1508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26836377-96AD-4ABF-B567-30E3E09C1508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8047AA29-73A2-4CB9-BD2D-40A7A72CF277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92C5048-BE1E-4D40-837A-427F16701845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06670507-D3D9-4C3B-BEB8-DEC7FC5E2BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC4AC32-1870-4D39-B7AA-0BF912485C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED839E1-DF3B-4F21-8654-488E27B040ED

